
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про виконання Програми 

соціально-економічного розвитку 

міста Старокостянтинова на           

2018 рік 

14 лютого 2019 року Старокостянтинів   № 51 

 

 

Заслухавши звіт начальника управління економіки виконавчого комітету 

міської ради Грозяна І.М. про виконання Програми соціально- економічного 

розвитку міста Старокостянтинова на 2018 рік, відповідно до розпорядження 

міського голови від 06 лютого 2019 року № 21/2019-рв «Про надання частини 

чергової відпустки Мельничуку М.С. та надання права першого підпису 

Богачуку В.В.», керуючись п. а ст. 27 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

Звіт начальника управління економіки виконавчого комітету міської 

ради Грозяна І.М. про виконання Програми соціально-економічного 

розвитку міста Старокостянтинова на 2018 рік взяти до відома. 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                             підпис                                В. Богачук 


